Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»
368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69,

E-mail: mkou_andiyskaya2@e-dag.ru, school2.andi@mail.ru, тел.89285499050

ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962

           Код

Форма по ОКУД----0301005

О назначении ответственного за

координацию проведения

школьного этапа Олимпиады и за

взаимодействие с РЦВРТ

Всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном

году

ПРИКАЗ №

54/1

Дата составления

19.08. 2025 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Правительства

Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании

Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся», а

также приказа Министерства образования Республики Дагестан от 15 августа

2025 г. №05/2-948/25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию проведения

муниципального этапа Олимпиады и за взаимодействие с МКУ ИМЦ

Всероссийской олимпиады школьников Гаджибекову Лиану

Шарамазановну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Гаджибекову Л.Ш.

Директор школы:                                  /У.М.Магомедов/

mailto:mkou_andiyskaya2@e-dag.ru
mailto:school2.andi@mail.ru